Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.09.2025  №  1170-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Дмитриеву Елену Сергеевну, зачистщика заготовительного участка

цеха № 4 публичного акционерного общества «Мстатор»;

Михайлову Елену Олеговну, заместителя генерального директора по

развитию персонала Общества с ограниченной ответственностью «Органик

Фармасьютикалз»;

Потапову Светлану Анатольевну, учителя истории муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» п.Шимск имени Героя Советского Союза

А.И.Горева;

Федорова Владимира Анатольевича, электромонтера по эксплуатации

распределительных сетей 5 разряда Батецкого мастерского участка Шимского

района электрических сетей Производственное отделение «Ильменские

электрические сети» Новгородского филиала Публичного акционерного

общества «Россети Северо-Запад»;

Яковлева Евгения Алексеевича, слесаря механосборочных работ

5 разряда цеха № 1 акционерного общества «Научно-производственное

объединение «Квант»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой, профсоюзной и

общественной деятельности:

Антонову Татьяну Николаевну, заместителя директора по

административно-хозяйственной части муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Угловка»;

Егорову Инну Геннадьевну, специалиста Новгородской областной

организации профессионального союза работников здравоохранения

Российской Федерации;

лм
№ 1170-пд

2

Коваленок Елену Станиславовну, лаборанта по физико-механическим

испытаниям 3 разряда цеха мелкосерийного производства огнеупорных

изделий Акционерного общества «Боровичский комбинат огнеупоров»;

Никитину Светлану Викторовну, бухгалтера Новгородской областной

организации профсоюза работников народного образования и науки

Российской Федерации;

Новикову Елену Петровну, дежурного бюро пропусков службы

безопасности Акционерного общества «Боровичский комбинат огнеупоров»;

Сырейщикову Елену Владимировну, инженера по охране

окружающей среды, промышленной безопасности и охраны окружающей

среды ЛООС Акционерного общества «Боровичский комбинат огнеупоров»;

Шаркову Юлию Владимировну, оператора по видеонаблюдению

службы безопасности Акционерного общества «Боровичский комбинат

огнеупоров»;

за многолетний добросовестный труд Комогорцеву Татьяну

Витальевну, директора муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Школа № 20 имени Кирилла и Мефодия»;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Радионову Любовь Александровну, заведующую фельдшерским пунктом -

фельдшера в фельдшерском пункте д. Погорелово государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения «Пестовская

центральная районная больница».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев